



Witajcie po wakacjach!

Ciepłe słowa powitania dla wszystkich na początku nowego roku szkolnego! Mam nadzieję, że każdy z Was miał udane wakacje i cieszy się z nowego roku szkolnego tak bardzo jak ja.

Jestem bardzo podekscytowana rozpoczynając swoją odpowiedzialną rolę dyrektora szkoły St George's. Zapewniam, że misja i etos szkoły pozostaną niezmienione. Zależy mi na tym, aby każda osoba w naszej szkole była **najlepsza jak tylko jest to możliwe**. A stac się tak będzie mogło tylko wtedy, gdy wszyscy będziemy pracować **razem**.

Oznacza to, że wszyscy nauczyciele, gubernatorzy szkoły, rodzice, opiekunowie, parafianie naszej społeczności dokładają wszelkich starań, by zapewnić naszym dzieciom możliwie najlepsze kształcenie oraz aby każde dziecko mogło osiągnąć pełny rozwój.

Nasi uczniowie mają wiele umiejętności, zainteresowań i różne sposoby czy style uczenia się. Dlatego też rola nauczycieli w naszej szkole jest, by odkryć i rozwinąć indywidualny potencjał każdego dziecka, zainspirować go i dodać odwagi. Zapewniam Państwa, że kadra pedagogiczna szkoły St George's jest naprawdę wyjątkowa. Każdy z nas przychodzi do pracy pełen entuzjazmu, radości i dobrego humoru. Każdy z nas wkłada w swoją pracę wiele wysiłku, zaangażowania, z odpowiedzialnością podchodzimy do swoich obowiązków i uwielbiamy uczyć Państwa dzieci.

W centrum naszej pracy jest nauczanie Chrystusa. Nasładować Jezusa, staramy się czynić szkołę St George's szczęśliwym i pełnym radości miejscem nauki, szkołą pełną miłości i ciepła.

Z optymizmem i wielkimi nadziejami cieszę się na nowy semestr szkolny.

Z pozdrowieniami i wyrazami szcunku,

Dyrektor szkoły

Mrs S xx



Rysunek wykonała: Amelia Baranska, klasa Y2

Proszę nie zapominać i odwiedzać nas na naszym profilu Facebook i twitter!



Priorytety w nauczaniu w obecnym roku szkolnym

W najbliższym czasie podczas spotkań powitalnych wychowawców klas z rodzicami będzie okazja dowiedzieć się na ten temat więcej, ale już teraz informuje, że w tym roku szkolnym kładziemy szczególny nacisk na naukę czytania, poprawną pisownię i naukę tabliczki mnożenia.



Szkolny mundur

W szkole St George's chcemy utrzymać wzorowe zachowanie naszych uczniów, dlatego też jednym z jego przejawów jest posiadanie odpowiedniego mundurka szkolnego. Fakt, że dzieci noszą jednolite mundurki pozwala uniknąć niepotrzebnych porównań i pomaga dzieciom bardziej skoncentrować się na nauce niż na tym, w co są ubrane. Z kolei obowiązek zmiany obuwia w szkole pomaga stworzyć bardziej domową atmosferę; tym bardziej, że w wielu klasach znajduje się wykładzina podłogowa. Dodatkowo, istnieją badania naukowe, które udowodniły, że fakt noszenia zmiennego obuwia w szkole redukuje przemoc w szkole.

W każdy piątek po zajęciach lekcyjnych w sali studio odbywać się będzie sprzedaż używanych mundurków. Wszystkie elementy odzieży w bardzo przystępnych cenach.

(PS: Na pewno Państwo zauważy wiele elementów mundurka mojego młodszego syna. Ja sama często kupowałam jemu szkolny mundur podczas tych sprzedaży. Mrs S x)

PROSZE NIE ZAPOMINAC O PODPISANIU WSZYSTKICH RZECZY!

Daty najbliższych wydarzeń:

8/9/16: Msza w szkole w czwartek o godzinie 9.00, przygotowana przez Mrs Clark i uczniów klasy Y6 z okazji wspomnienia Urodzin Najświętszej Marii Panny. Po mszy okazja dla rodziców na spotkanie przy kawie i ciastku w pokoju nauczycielskim.

9/9/16 Sesja zabawowa dla rodziców grupy przedszkolnej od godz. 11.00-12.00

13/9/16: Dzień pisarza dziecięcego-Roald Dahl Day! Dzieci przychodzą do szkoły przebrane za wybranego bohatera z książek tego pisarza. Nie ma obowiązku przyjscia w mundurku szkolnym.

SPOTKANIA POWITALNE WYCHOWAWCÓW Z RODZICAMI:

Zapraszamy rodziców do udziału w zebraniach powitalnych z wychowawcami klas i zapoznaniem się, co będzie nauczane w tym roku szkolnym w każdej z klas.

12/9/16 Rodzice uczniów klas Years 1 & 2, godzina 14:30

13/9/16 Rodzice uczniów klas Years 3 & 4, godzina 14:30

14/9/16 Rodzice uczniów klas Years 5 & 6, godzina 14:30

19/9/16 Wycieczka uczniów klasy Y6 do centrum aktywności Robinwood. W tym roku będą mogli Państwo śledzić wyjazd bezpośrednio na Twitterze!

W najbliższym czasie przekazemy Państwu kalendarz ze wszystkimi dotychczas zaplanowanymi wydarzeniami na ten rok szkolny.

Frekwencja!

Idealnie byłoby, żeby każdy uczeń naszej szkoły miał 100% frekwencje. Nasi nauczyciele bardzo starannie planują wszystkie zajęcia lekcyjne i wiele z nich ma swoją kontynuację przez kilka dni. Dlatego tak bardzo ważne jest, aby każdy uczeń był obecny w szkole każdego dnia. Przypominam, że lekcje zaczynają się o godz. 8.50.

Im wyższa frekwencja ucznia, tym większe postępy w nauce.

Zdaje sobie sprawę, że czasami uczniowie chorują. Jeśli tak się dzieje, to bardzo prosimy nie martwić się, gdyż dołożymy wszelkich starań, aby nadrobić z dzieckiem materiał, który opuściło. Jeśli jest to dłuższa nieobecność spowodowana chorobą, czasem możemy przesłać materiały do opracowania w domu.

Co do nieobecności spowodowanych wyjazdami na wakacje w trakcie roku szkolnego-tutaj sprawa ma się trochę inaczej. Zdaje sobie sprawę, że oferty wakacyjne są tańsze w ciągu roku szkolnego, albo że nie każdy rodzic może otrzymać wolne w czasie wakacji letnich. Jeśli tak się dzieje i rodzic jest zmuszony wziąć urlop w czasie roku szkolnego,



wowczas bardzo prosze poinformowac mnie o tym fakcie. Szkola nie ma prawa udzielac zgody na wakacje w trakcie roku szkolnego, dlatego nie zachecam do nich. Nie mniej jednak wspolnie mozemy postarac sie, by w przypadku wyzszej koniecznosci opuszczenia zajec, dziecko jak najmniej stracilo.

Szczegolnie uwaznie bedziemy monitorowac frekwencje i wszelkioe zaniedbania bedziemy starali sie wyjasniac z rodzicami.

Bede bardzo wdzieczna za wspolprace w tej kwestii.

Z serdecznymi zyczeniami,

Mrs S

